etiam iteratis vicibus concessis, approba-

lis et innovatis, etiam quod illis per quas-

cumque literas apostolicas, quasvis etiam

derogatoriarum derogatorias et insolitas

clausulas in se continentes, derogari , nec

derogatum censeri nullatenus possit, nisi

modis et formis in eisdem contenlis de-

rogatio buiusmodi facla fuerit, disponen-

tibus. Quibus omnibus, etiamsi, prò eorum

sufficienti derogatione, de illis eorumque

totis tenoribus specialis, specifica, indivi-

dua et expressa ac de verbo ad verbum,

non autem per clausulas generales idem

importantes, mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda aul aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda foret, tenores hu-

iusmodi, praesenlibus prò sufficienter ex-

pressis habentes, illis alias in suo robore

permansuris , liac vice dumlaxat , specia-

litcr et expresse derogamus, ceterisque

contrariisquibuscumque;aul si aliquibus,

communiter vel divisim, ab eadem sii Sede

indultum 'quod interdici , suspendi vel

excommunicari non possint per literas
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.iliostolicas non facienles pUnain ol cx-

pressani ac de vorbo ad verbum de in-

dulto huiusmodi Mientionem.

Nulli ergo oninino lioniinuni eie.

Si quit; aiilcHi de.

Daluni Uoiiiae apud Sanclum Petruin
,

anno Incarnationis doniinicae n)illesinio

quingentesimo quadragcsinioteilio , duo-

decimo kalendas aprilis
,
pontificalus no-

stri anno ix.

Dal. die 21 marlii 15i3, poiilif. ;iniio ix.

XLVIll.

Proroijatio eclebrationis r/eneralis concilii

Tridentini u.^qiie ail belloiinii sedatio-

nem *.

Paulus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Etsi cunctis quideni in rebus confi-

E>or.i.um. (jendis, si illae statuto tempore terminari

nequeunt, tomporis opporlunitaleni at-

tendere expedii ; id taiiien in giaviorilms

reipublicae christianac causis et negociis,

el per Romanum ronlilìcem, nini ad cum

ipsorum negociorum explicatio peilinel
,

maxime eonvenit observari, ut per oppor-

lunitateni ipsam eadem negocia prosjte-

rum valeant habere suecessum.

§ 1. Quod* enixe nos semper oeeuine-

Animi 5ui so- nici et gGHeralis concilii celebrai ioneni

!:'ei''di''óonciiium
toncupiverimus, el quo proptcrea studio

nBneraio CI pa-
j^,| ^^[^^y[ soliciludlnc liuic rei ac inter

cem iiiter clin-

I1I.1..0S princi- cbristianos principes paci et concordiae
pei conciliandi . , .

, ,

alia, demon- incubueniiius, tot labores per nos, prae-

n"poniifer
°" ^crtim cuiii ca de causa Nica-'am nos con-